PAGE
2

	Российская Федерация

Архангельская область

	АДМИНИСТРАЦИЯ муниципального образования

«северодвинск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 18.06.2019 № 219-па
г. Северодвинск Архангельской области
О регистрации Устава территориального общественного самоуправления «ИНИЦИАТИВА»

В соответствии с частью 5 статьи 27 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 32 Устава муниципального образования «Северодвинск», Положением о территориальном общественном самоуправлении в муниципальном образовании «Северодвинск», утвержденным решением Совета депутатов Северодвинска от 26.10.2006
№ 116,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Зарегистрировать Устав территориального общественного самоуправления «ИНИЦИАТИВА».
2. Управлению общественных связей и молодежной политики Администрации Северодвинска внести Устав территориального общественного самоуправления «ИНИЦИАТИВА» в реестр  регистрации уставов муниципального образования «Северодвинск».
3. Отделу по связям со средствами массовой информации Администрации Северодвинска опубликовать (обнародовать) настоящее постановление на официальном интернет-сайте Администрации Северодвинска.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить                на заместителя Главы Администрации Северодвинска по социальным вопросам.
Глава Северодвинска

                                     И.В. Скубенко
Леонтьев Иван Дмитриевич
58-19-86